АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___02.04.2010___ № __400__
с. Большая Глушица

Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительской кооперации в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области на 2010-2012 годы»

Руководствуясь нормами Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Устава муниципального района Большеглушицкий Самарской области, а также прогнозом социально-экономического развития района на 2010-2012 гг. и айонную целевую программу м агнетством Самарской

в целях создания условий для развития потребительской кооперации на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие потребительской кооперации в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области на 2010-2012 годы» (далее – Программа).

2. Руководителю МУ Управления сельского хозяйства администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области (Выволокину) в срок до 15.04.2010г. разработать проект нормативного акта, предусматривающего категории и (или) критерии отбора организаций, имеющих право на получение предусмотренных Программой субсидий, цели, условия и порядок их предоставления, порядок возврата указанных субсидий в случае нарушения условий, установленных при их предоставлении.
3. Руководителю МУ Финансового управление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области (Сторожилову) в связи с принятием настоящего постановления внести соответствующие изменения в Решение Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О бюджете муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

6. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09.03.2010 № 284 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие потребительской кооперации в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области на 2010-2012 годы».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

      Н.А. Золотов

Зенченко 24013
Звонарева 21842